UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:         /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bổ sung kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu số 1

thuộc Dự án: Cung ứng trang thiết bị y tế (bao gồm: hóa chất và sinh phẩm

y tế, vật tư y tế), sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh (cơ sở y tế công

lập và cơ sở y tế tư nhân tham gia khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế)

năm 2022-2023.

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ HÀ NAM

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ban hành ngày 26 tháng 11 năm

2013 của Quốc Hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021 của

Chính phủ quy định về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 05/2015/TT-BKHĐT ngày 16/6/2015 của Bộ Kế hoạch

& Đầu tư quy định chi tiết lập hồ sơ mời thầu mua sắm hàng hóa;

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10 tháng 7 năm 2020 của Bộ Y tế

về quy định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế

công lập;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 25/4/2016 của UBND tỉnh Hà

Nam về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế

Hà Nam;

Căn cứ Quyết định số 531/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của UBND tỉnh Hà

Nam về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung ứng trang thiết bị y tế

(bao gồm: hóa chất và sinh phẩm y tế, vật tư y tế), sử dụng tại các cơ sở y tế trên

địa bàn tỉnh (cơ sở y tế công lập và cơ sở y tế tư nhân tham gia khám bệnh, chữa

bệnh bảo hiểm y tế) năm 2022-2023;

Căn cứ Quyết định số 205/QĐ-SYT ngày 29/4/2022 của Sở Y tế Hà Nam về

việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu các gói thầu thuộc KHLCNT cung ứng trang thiết bị

y tế (bao gồm: hóa chất và sinh phẩm y tế, vật tư y tế), sử dụng tại các cơ sở y tế

2

trên địa bàn tỉnh (cơ sở y tế công lập và cơ sở y tế tư nhân tham gia khám bệnh,

chữa bệnh bảo hiểm y tế) năm 2022-2023;

Căn cứ Quyết định số 357/QĐ-SYT ngày 14/7/2022 của Sở Y tế Hà Nam về

việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu theo mặt hàng dự thầu gói thầu số 1,

2 thuộc Dự án: Cung ứng trang thiết bị y tế (bao gồm: hóa chất và sinh phẩm y tế,

vật tư y tế), sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh (cơ sở y tế công lập và cơ

sở y tế tư nhân tham gia khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế) năm 2022-2023;

Căn cứ Biên bản thương thảo thỏa thuận khung giữa Bên mời thầu và Công

ty TNHH Aeonmed Việt Nam;

Xét đề nghị của Tổ thẩm định tại Báo cáo số 04/BC-TTĐ ngày 09/9/2022 của

Tổ thẩm định về báo cáo thẩm định bổ sung kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số

1 thuộc Dự án: Cung ứng trang thiết bị y tế (bao gồm: hóa chất và sinh phẩm y tế,

vật tư y tế), sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh (cơ sở y tế công lập và cơ

sở y tế tư nhân tham gia khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế) năm 2022-2023.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Phê duyệt bổ sung kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu số 1:

Trang thiết bị y tế (bao gồm: Hóa chất và sinh phẩm y tế) thuộc Dự án: Cung ứng

trang thiết bị y tế (bao gồm: hóa chất và sinh phẩm y tế, vật tư y tế), sử dụng tại

các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh (cơ sở y tế công lập và cơ sở y tế tư nhân tham gia

khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế) năm 2022-2023 với những nội dung sau:

 1. Danh mục, số lượng, giá các mặt hàng và tên các nhà thầu trúng thầu

STT
Tên công ty trúng

thầu
Số mặt hàng Giá trị trúng thầu

1
Công ty TNHH

Aeonmed Việt Nam
02 mặt hàng 4.781.000.000,00

(Có danh mục kèm theo)

 2. Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá cố định. (Đơn giá theo từng mặt hàng

trúng thầu đã bao gồm chi phí vận chuyển, nghĩa vụ về thuế và các chi phí

liên quan khác).

 3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 18 tháng kể từ ngày ký quyết định trúng

thầu.

3

  Điều 2. Tổ chuyên gia đấu thầu có trách nhiệm hoàn thiện trình tự, thủ tục

theo quy định của pháp luật về đấu thầu; Các cơ sở khám, chữa bệnh và các nhà

thầu có tên tại điều 1 thực hiện ký hợp đồng và cung ứng hàng hóa theo quy định.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ chuyên gia, các cơ sở

khám, chữa bệnh, các đơn vị có liên quan và các nhà thầu có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND tỉnh Hà Nam;

- Bộ Y tế;

- Giám đốc SYT;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- BHXH tỉnh;

- KBNN tỉnh;

- Cổng TTĐT SYT;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Phòng

		2022-09-20T16:13:29+0700

		2022-09-22T07:54:53+0700

		2022-09-22T07:54:53+0700

		2022-09-22T07:54:53+0700